各位
令和 7年 6月吉日

一般社団法人 茨城県臨床工学技士会
会長 浅野 和志

第 7 回茨城県臨床工学会
大会長 石川 淳也

第 7 回茨城県臨床工学会および令和 7年度 一般社団法人 茨城県臨床工学技士会社員総会
の時刻変更について

謹啓
 平素より当会技士会運営にご理解並びにご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、第 7回茨城県臨床工学会の開催に向けて準備を鋭意進めておりますが、その中で、
当会賛助会員による展示機器も本大会における目玉の一つでございます。展示機器をより
多くの会員の皆様にご覧いただく時間を確保するため、臨床工学会の閉会時刻および社員
総会の開始時刻を下記の通り変更いたします。

記

第 7 回茨城県臨床工学会 閉会予定時刻

13:20 → 13:50
令和 7年度 一般社団法人 茨城県臨床工学技士会社員総会 開始時刻

13:30 → 14:00

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白